Bernardus (19) Sanctæ Viridunensis Ecclesiæ Episcopus subscripsi.

Franco Tungrorum Ecclesiæ Episcopus subscripsi.

Wala Autissiodorensis Episcopus subscripsi.

Albustus Abbas in Monasterio, quod dicitur Bethleem, sive Ferrario, subscripsi. (20)

Sequebatur etiam deinde in originali.

Pridie Idus Julii in loco, qui vocatur Pontigonis, ita à Legatis Sedis Apostolicæ Leone Apocrifario, Petro, Joanne, itemque Joanne Legatis, ac Anfegiso Vicario ejusdem Sedis, & ab omni Concilio definitum est de Adalgondo (21) Presbytero. Quia Dominus

(19) Bernardus apud omnes.
(20) Subscriptiones istæ diverso ordine in editis referuntur, neque omnes in Ambrosiano Codice extant, quæ ibi leguntur: nonnullæ etiam voces diversimodè inflectuntur, sed ea adnotare non placuit, ne Lector graveretur, cum

A noster Joannes Sanctissimus Papa nos quidem, me scilicet & Leonem Gabinensem Episcopum S. R. E. Missum, & Apocrifarium, & Petrum venerabilem Forosemproniensem Episcopum ad hoc in has partes direxit, sicut pridem Episcopos, Joannem videlicet, & Joannem mandaverat, quia diutius morari nequimus, ab ipso revocati, & vestram beatitudinem longius fatigare noluimus, hos Fratres nostros, Joannem videlicet Aretinum, & Joannem Tuscanensem Episcopos commorari decrevimus, usque dum res optatum finem accipiat in Synodo, in qua auctoritate Apostolica liberè omnia definire poterunt, grataque erunt. (22)

facilè conferri hæc possint cum vulgatis.
(21) Apud alios Conciliorum editores vocatur Adalgandus.
(22) Habentur hæc prolixius in editis Actis Concilii Pontigonensis; sed cum nonnulla differant, ea etiam addere non ingratum putavi.

F I N I S.

libri huius de hinc in Remo Italiae
est Caroli & postmodum hinc in editis
libris hinc de hinc in editis
(17) Albi hinc de hinc in editis
(18) Verulamius in editis

(19) Nomen et Concilium Collectivum
dicitur
(20) Concilium hinc de hinc in editis
(21) Concilium hinc de hinc in editis
(22) Concilium hinc de hinc in editis